ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 2188, De 31 de MARÇO  de 2008.

Dispõe sobre homologação do resultado final do CONCURSO PÚBLICO 001/2008, para os cargos de Médico e Agente Comunitário de Saúde  e dá outras providências.

ANESTOR ANTONIO SIMONATO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e de conformidade com os Edital de Concurso Público n.º 01/2008,

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Processo de CONCURSO PÚBLICO n.º 001/2008, para os cargos de Médico e Agente Comunitário de Saúde, realizado pela empresa GRAFIT SC & CIA., conforme planilha em anexo.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 31 de março de 2008.

ANESTOR ANTONIO SIMONATO

Prefeito Municipal

Registrado e publicado em data supra

RESULTADO FINAL PARA OS CARGOS DE MÉDICO E AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE REF. EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2008

MÉDICO

	Inscrição
	Candidato
	Classificação

	013
	Ricardo Luiz Ferreira
	1º

	017
	Wagner Dias Pereira
	2º

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO AREA 01
	Inscrição
	Candidato
	Classificação

	021
	Isabete Bressiani
	1º

	004
	Elza Pissaia
	Desclassificada

AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE – MICRO ÁREA 02
	Inscrição
	Candidato
	Classificação

	016
	Rosangela Vanzo
	Desclassificada

	001
	Ana Furlan Castaldelo
	Desclassificada

	005
	Maria Salete Schuster Zanchetta
	Desclassificada

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 03
	Inscrição
	Candidato
	Classificação

	012
	Mairi Burin
	1º

	011
	Zulmira Dociatti Ferreira
	Desclassificada

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 04
	Inscrição
	Candidato
	Classificação

	003
	Salete Bressiani Cadore
	1º

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 05
	Inscrição
	Candidato
	Classificação

	008
	Inês Maria Mocelin Dall Agnol
	1º

	014
	Juliane Lunedo Rissi
	Desclassificada

	020
	Graciela Nervo
	Desclassificada

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICRO ÁREA 06
	Inscrição
	Candidato
	Classificação

	002
	Márcia Maria  Bertuzzi Zanin
	1º